PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de G·usmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.2 1434/2015

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento efetivo, na
forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de conformidade
com resultado do Concurso Público Municipal para provimento de cargo
público e na forma do Edital de Convocação n.0292/2015 de OI de julho de
2015.

RESOLVE

1 º - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em Concurso
Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.0300/2012 e regidos pelo Regime Jurídico do Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de provimento efetivo, conforme a
seguir especificado:

CARGO· TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO

PATRlCIA BARBOZA DA SILVA CAETANO 100469200 19/10/1979
ISABEL DOS SANTOS 37791091 15/06/1962
LUCIMAR DEBOSSAN SANTOS 64043463 11/12/1977

2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.